
 

Zarządzenie Nr 10/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie wyboru  sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 i § 15 Statutu Sołectwa uchwalonego 

Uchwałą Nr XVI /73/96 z dnia 14 czerwca 1996 roku Rady Gminy Sieroszewice 

postanawiam: 

 

§1. Przeprowadzić w terminie od dnia 10 lutego 2011 roku do dnia 15 marca 2011 roku na 

terenie Gminy Sieroszewice wybory sołtysów i rad sołeckich. 

 

§2. Zatwierdzić harmonogram zebrań wiejskich zwołanych w celu wyborów sołtysów i rad 

sołeckich, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do  Zarządzenia Nr 10/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie wyboru  sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Sieroszewice 

 

Zgodnie §5 Statutu Sołectwa uchwalonego Uchwałą Nr XVI/73/96 z dnia                            

14 czerwca 1996 roku Rady Gminy Sieroszewice kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 4 lata. 

Ostatnie wybory sołtysa i rad sołeckich odbyły się w terminie od dnia 01.02.2007 roku do 

15.03.2007 roku.  W związku   z powyższym  należy dokonać wyboru sołtysa i członków 

rady sołeckiej na nową  4- czteroletnią kadencję 2011-2015. W tym celu wójt gminy zwołuje 

zebranie wiejskie, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania 


